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LEGO(R) TECHNIC 42148 Ratrak

Cena 53,52 zł

Numer katalogowy 290582163

Kod producenta 5702017400082A

Kod EAN 5702017400082

Opis produktu
Dzieci w wieku od siedmiu lat, które lubią sporty zimowe, będą zachwycone zestawem LEGO(R) Technic Ratrak (42148). Będą
uczyć się poprzez zabawę, odkrywając funkcje pojazdu, takie jak ruchome gąsienice i dźwignie podnoszące i opuszczające
pług.

Zbuduj coś nowego
Ten model 2 w 1 nadaje zabawie nowy wymiar, ponieważ ratrak zmienia się w skuter śnieżny, pozwalając młodym
budowniczym przeżywać jeszcze więcej przygód na stoku. Aplikacja LEGO Builder przeprowadzi Ciebie i dziecko przez łatwe i
intuicyjne budowanie. Przybliżaj i obracaj modele 3D, zapisuj zestawy i śledź postępy.

Wprowadzenie do świata inżynierii
Modele konstrukcyjne LEGO Technic składają się z realistycznie poruszających się mechanizmów, które dla młodych
budowniczych LEGO stanowią przystępne wprowadzenie do świata inżynierii.

Gratka dla dzieci w wieku od siedmiu lat - zainspiruj dzieci do nowego wyzwania, podczas którego odkryją wszystkie
funkcje pojazdu do ubijania stoków, i podaruj im zestaw LEGO(R) Technic Ratrak (42148)
Stworzony do pracy na stoku - ten model pojazdu śnieżnego jest wzorowany na prawdziwych pojazdach, a wśród detali
znajdują się gumowe opony, gąsienice i dźwignie do unoszenia i opuszczania pługa i elementu do ubijania śniegu
Model 2 w 1 - zabawkowy model ratraka można przebudować w skuter śnieżny, aby przeżywać jeszcze więcej przygód
Pomysł na prezent LEGO(R) - prezent dla dzieci w wieku od siedmiu lat, które lubią pojazdy budowlane i śnieżne
Wymiary - model LEGO(R) Technic ma 8 cm wysokości, 14 cm długości i 10 cm szerokości
Intuicyjne instrukcje - aplikacja LEGO(R) Builder poprowadzi Ciebie i Twoje dziecko przez budowanie dzięki narzędziom,
które pozwalają przybliżać i obracać model w 3D, zapisywać zestawy oraz śledzić postępy
Wprowadzenie do świata inżynierii - modele konstrukcyjne LEGO Technic składają się z realistycznie poruszających się
mechanizmów, które dla młodych budowniczych LEGO stanowią przystępne wprowadzenie do świata inżynierii
Wysoka jakość - elementy LEGO(R) Technic spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu są jednolite,
zawsze do siebie pasują i można je z łatwością połączyć oraz rozdzielić
Bezpieczeństwo przede wszystkim - elementy LEGO(R) Technic są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i
badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają najwyższe światowe standardy
bezpieczeństwa
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